
 

 

 

 

 

 
 

М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь  

 

Администрация Ольского муниципального округа 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

31.01.2023                                                                                               №69 
                                                                    Ола 

Об определении границ территории муниципального образования 

«Ольский муниципальный округ Магаданской области», на которой 

планируется реализовать инициативный проект «Устройство 

модульного душевого комплекса в с. Тахтоямск» 

         В связи с обращением инициативной группы по разработке 

инициативного проекта «Устройство модульного душевого комплекса в с. 

Тахтоямск» с заявлением от 20.01.2023, в соответствии с Порядком 

определения части территории муниципального образования «Ольский 

городской округ», на которой могут реализовываться инициативные проекты, 

утвержденным Решением Собрания представителей Ольского городского 

округа от 17.02.2021года № 45-РН, руководствуясь Уставом муниципального 

образования «Ольский муниципальный округ Магаданской области», 

Администрация Ольского муниципального округа Магаданской области, 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

         1. Определить границы территории муниципального образования 

«Ольский муниципальный округ Магаданской области», на которой 

планируется реализовать инициативный проект «Устройство модульного 

душевого комплекса в с. Тахтоямск» – земельный участок, ул. Приморская, с. 

Тахтоямск, Ольского района, Магаданской области, кадастровый номер 

49:01:080101:414. 

         2. Копию настоящего Постановления направить не позднее 3 рабочих 

дней, с момента его принятия, инициатору проекта.  

3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию 

(обнародованию) и вступает в силу с момента его подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за 

собой.  

 

Глава Ольского муниципального 

округа Магаданской области                                                  В.О. Форостовский 

 


